lam , nucem , ita ut in fragmenta

abeat. Nata videtur vox ab Excu-

tio, fcilicet ex ejus Infinitivo, ad

infiar aliorum non paucorum cor-

rupto ( ut fupra monui ad vocem
Chiappare) hoc eft ab Excutiare pro

Excutere , quod poftea evafcrit in

Scor^-r^are . N&m prlmo ad normam
Latinae Linguae dixere , Excutere

nucleum ex nuce , avellana , ojlreo
,

aliifque ejufmodi rebus : tum Ex-
cutiare nucem , avellanam , o/lreum , &c.
ideft frangere , ut quod inrus eft

,

cducatur . Denique confringere quod-
cumque vas , appellarunt Sco^-^are

,

eorumque fragmenta Scci^^^i . Ro-
mani ver6 ac Tufci dicunt Cocci

.

Originem propofiram confirmare

videntur verba ^caz^are , Ra.ccz-

i^are , quae njh}I aliud proprie fi-

gnificant, nifi Ccniungere iterum
Frapmina alicujus vafis vel rei con-
fru6lae , fignificatione poftea pro-

pagata ad qunmcumque unionem
rerum &ntea fsrjun£tarum aut dsfli-

patarum. Ubi viues , non Cocci

,

fed Cczz.i , intervenire. Erunt fer-

tafie, qui e Cochlea , fignificante te~

ftam Limacum , fufpicentur prodiif-

fe vocem iftam , hoc cft^ eftbrma-

tum ab Excoibleare Sco7^x.^re , quum
nempe Cocblea conteritur, ut inde

Limax extrahatur . Alihi veri vi-

dsCur fimilius , ac legibus Etymo-
logiae propinquius Etymon antea

propofiium

.

Cs-
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€echa . Navis Specles . Vide Diflerta-

tionem XXVI. de Militia

.

Codardo . Vide candcm Differtatio-

nem XXVI.
£egolaria. Ger.us retis , Sacculum ja-

centem imitantis, in ore ampli,

& fenfim decrefcentis, appofitis in-

tcrdum valvis reclinatis, per quas

tum pifcibus, tum avibus facilis

fit ingreflTus, difficilis ver6 regref-

fus . A Cuculus , Cucula , Cucula-

eius ^c. deducebat Menagius. At
Cuculus nihil aliud eft , & fuit

,

nifi volucris, quam adhuc Tufci

Cucuto appellant, Mutinenfes Cuc-

$0 . Dic ergo , a Cucullus , ad cu-

jus fimilirudinem efFormata fuere

ejulmodi refia . Latinis Cucullus

fuit, quod nunc Caytoccio da Spe-

XJale . Appellatum quoque ob fimi-

litudinem fuit Cucullus id , quod
nunc ditimus Cappuccio , unde Mi
nores Cappuccini . Cerram vocis o-

riginem prodit Mutinenfium, alio-

rumque Populorum Dialeftus. A
Hobis enim Rere hujulrr.odi appel-

latur il Cogolto , Latino Cucullas

omnino refpondens.

Collare . Fiinr tortfuere . Vide DiflTerta-

ticnem X X III. De Moribus Italicorum .

Colmo Subftantivum . Vertex alicujus

fei . A Cumulus hoc vocabulum
Menagius traxit, atque ab eo mi-

rime diflcntio . Habemus enim
Colmare di benefi-^i , atque hoc cer-